ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

n. PGB 830

Ticino

Lorenzo, 18 marzo 1964

Lovanio 18 III 1964

Pater amicissime,

Laetus et laetus tibi gratias rependi, non tantum quod mei memor fuisti sed praesertim quia a verbis tuis suspicatus sum te aliquanto melioris esse animi. Itaque toto corde optavi ut proximum Paschatis festum quasi resurrectio fieret ad novum vitae cursum, quem Deus regat et benedicat. A nobis etiam procella sensim abire coepit; nam duabus fere hebdomadis ante pater e nosocomio domum rediit. Uxor et filiolae florent valentque.

Tuus Josephus Jisewiin

Lovanio, 18-III-1964

Pater amicissime!

Laetus et laetus
tibi gratias rependi, non tan-
tum quod mei memor fuisti
sed praesertim quia a verbis tuis
suspicatus sum te aliquanto melioris
esse animi. Itaque toto corde optavi
ut proximum Paschatis festum quasi
resurrectio fieret ad novum vitae
cursum, quem Deus regat et bene-
dicat. A nobis etiam procella sensim
abire coepit: nam duabus fere hebdo-
madis ante pater e nosocomio domum
rediit. Uxor et filiolae florent valent.

Louvain Eglise Saint-Michel.
Leuven Sint-Michaëlskerk.
Lovanio Chiesa S. Michele que. Tuus
Josephus Jisewiin

Rev. Padre G. B. Pigato

Collegio S. Francesco
dei Padri Somaschi

RAPALLO (Genova)

ITALIA